cccxxxvj dies, percipiente per diem ij §., . . xxxiij It. xij s.

Eidem pro denariis per ipsum solutis pro ix gavelokkys, precium

cujuslibet iij §., iiij°'' maillettis, precium cujuslibet viij d., xxiiij*""

pycoisis, precium cujuslibet iij d., xxxiiij"*" chisellys, precium cujus-

libet j d. ob., xxiiij'^'" vangis, precium cujuslibet ij d. ob., iij'^iij

tribulis, cujuslibet j d. ob., iij^^^ balistis, precium cujuslibet vj s.

viij d., iij paribus molarum manualium, una cum pane et cer\isia

liberatis Eogero Daylmer constabulario peli de Selkyrk pro municione

ejusdem peli anno xxxj° ; sicut patet per particulas, cix s. vij d. ob.

foi. 24. Summa totalis necessariorum per se, v mille dcciiij^viij li.

vij s. iij d. ob. q.

foi. 25-36. [Cost of provisions, wine, &c. shipped to Scotland ; vjlieat, wine,

&c. given hy the Prinze of Wales at Perth to Scottish magnates ; stores

for castles of EdAnhurgh and Dirlcton.']

Summa totalis victualium, . . vj mille iiij^x K. ix d. ob.

foi. 37. Domino Johanni de Segrave, percipienti de rege de certo cc H.

pro XXX hominibus ad arma quos habuit ex retencione propria pro

custodia Laudonie et parcium adjacencium, a xx die Augusti anno

presenti xxxij usque xiij diem Januarii anno xxxiij °, per certam
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Edw. I. convenciouem secum factam apiid Berewycum super Twedam mense

Augusti anno present!, pro hiijusmodi certo per idem tempus, per

1303-4. conipotum factum cum domino Willelmo de Okoure clerico suo

apud Westmonasterium xxx° die Marcii anno xxxiij°, cc H.

Domino Matheo de Kedemaan custodi castri de Douufres, per-

cipienti de certo Lx H. pro v*^^ hominibus ad arma, x balistariis et

X peditibus sagittariis, quos habuit ex retencione propria pro cus-

todia ejusdem castri, a tercio die Augusti anno presenti usque

festum Sancti Hyllarii anno xxxiij°, per convencionem secum

factam apud Strivelyn mense Julii in fine anno presenti, pro hujus-

modi certo per idem tempus, per compotum factum cum Ada de

Eedemaan valleto suo apud Karliolium xij° die Aprilis anno

xxxv*°, ...... . . . lx H.

Domino Johanni de Kyngeston, percipienti de certo ex

marcas pro x hominibus ad arma et xx balistariis, quos habuit

ex retencione propria pro custodia castri de Edeneburgh inter xxj

diem Augusti anno presenti et xiij diem Januarii anno xxxiij°, pro

hujusmodi certo per idem tempus, per compotum factum cum eodem

apud Westmonasterium tercio die Aprilis anno xxxiij°, ex marcas.

Eidem [rejmid cost of engines as on fol. 17 h. ante.'] xij H. ij s. vj d.